АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения  Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

ПРОТОКОЛ  3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в городском поселении  Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

Дата проведения: 2 июля 2019 года
Время проведения: 16 час. 30 мин.
Место проведения: Администрация, кабинет № 1

Состав комиссии :

1.  Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель главы администрации городского поселения Рощинский

Горбаченко В.Н.

2. Члены комиссии:

Ведущий специалист Администрации городского поселения Рощинский

- Голикова Н.Ф.

	Заведующая ГБОУ СОШ п. Просвет «Детский сад «Мишутка»
	- Бекчурова Г.Р.
(по согласованию)

Утверждение повестки дня.
Слушали: Горбаченко В.Н., который огласил повестку дня
Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали: «за» - единогласно.

Повестка дня:
Рассмотрение вопроса «О представлении недостоверных  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее-сведения о доходах, расходах) в разделе 1. «Сведения о доходах» за 2018 год муниципальным служащим городского поселения Рощинский:
специалистом  1 категории Калмыковой Викторией  Геннадьевной»
	Слушали:
Заместителя главы администрации городского поселения Рощинский Горбаченко В.Н., который предупредил о недопущении впредь фактов предоставления недостоверных сведений.

Решили:
1. Рекомендовать заместителю главы городского поселения Рощинский за предоставление недостоверных сведений о доходах за 2018 год в разделе 1 «Сведения о доходах» привлечь к дисциплинарной ответственности муниципального служащего городского поселения Рощинский, специалиста  1 категории Калмыкову Викторию Геннадьевну.
2. Муниципальному служащему, Калмыковой Виктории Геннадьевне, представить уточненные сведения раздела 1 «Сведения о доходах» справки о доходах, расходах, расходах за 2018 год ведущему специалисту Ощепковой Н.П.
3. Специалисту 1 категории Карсаковой И.Е. направить уточненные сведения о доходах, расходах в прокуратуру Волжского района Самарской области и на Интернет-сайт администрации.

[bookmark: _GoBack]Голосовали: «за» - единогласно.